
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Eintracht Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
7 4 17 15 6 10

1918 13
19:22 16:15

0
15

1
16

5
18

7
19

8 13 Auszeit

8:9
16:15

Ende
15:19 B  DSW Darmstadt R

I II III IV V VI Punkte
11 15 6 12 5 13

25

╳

10
1
12

2
17

4
22

5
25

9 Auszeit

9:13

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  DSW Darmstadt S

I II III IV V VI Punkte
15 6 12 5 13 11

224 9
17:20 9:8

17:19
0
14
21

3
15
22

6
16

7
17

9
19

12
20

Auszeit

7:5
16:17

Ende
15:46 A  Eintracht Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte
15 4 17 18 6 10

2513
2:6

╳

9
23

1
12
24

2
13
25

3
17

6
20

8
22

Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  Eintracht Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
15 4 17 18 13 10

257
18:18
21:20

1
13
21

3
14
24

7
16
25

8
17

11
18

12
20

Auszeit

12:11

Ende
16:12 B  DSW Darmstadt R

I II III IV V VI Punkte
11 15 6 12 5 13

219 4
5:10 4:8

╳

12
19

1
13
20

3
14
21

4
16

5
17

7
18

Auszeit

20:24
21:24

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  DSW Darmstadt S

I II III IV V VI Punkte
12 6 9 15 13 4

225
9:13

0
8
18

1
9
19

3
10
20

4
11
22

5
14

6
17

Auszeit

6:8
19:23

Ende
16:41 A  Eintracht Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte
15 4 17 18 13 10

25

╳

9
18

1
11
19

3
13
23

4
14
24

5
15
25

6
16

Auszeit

15:13
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

B  DSW Darmstadt vs. Eintracht Frankfurt A
Spiel 42 21.11.2021 15:00 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt
64293 Darmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DSW Darmstadt 9/14
1 Pitton, Johannes X
4 Bücker, Markus X
5 Klotzbach, Tim X
6 Rosendahl, Philipp X
9 Lutz, Vincent X

11 Jäger, Johannes X
12 ★ Schenk, Alexander X
13 Germer, Nico X
15 Bückner, Andreas X
B  Libero
1 Pitton, Johannes X
B  Offizielle
T Khakbaz, Taher E

C

A  Eintracht Frankfurt 11/14
1 Jordan, Kilian X
4 Bekiersch, Steffen X
6 Rudzok, Torsten X
7 Schmidt, William X
9 Sielaff, Eric

10 Schaus, Mario X
13 Wirth, Oliver X
15 Panz, Sven X
17 Strotjohann, Marius X
18 ★ Schemmann, Malte X
20 Todorovic, Nenad
A  Libero
1 Jordan, Kilian X
A  Offizielle
T Nestler, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Kein offizieller Schiedsrichterstuhl vorhanden (nur Turnkasten)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 9:9
V B 4 0:0

3:1

Ergebnisse
B  DSW Darmstadt

Eintracht Frankfurt
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 19 0 2 2
2 3 0 22 2 24 25 1 1 1
2 2 0 21 3 23 25 1 2 1
2 1 0 22 4 26 25 1 0 2

5
7 6 1 90 92 94 3 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41

Sieger: Eintracht Frankfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matthes, Gunnar 1
2 Willig, Tim DE 2

Schreiber 3
Schr. Würl, Sarah 4

Assist. Jakob, Annika

Dokument erstellt: 21.11.2021 16:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


