

Regionalliga Südwest Männer

Männer

B) DSW Darmstadt vs. Eintracht Frankfurt (A) Spiel 42

21.11.2021 15:00 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt 64293 Darmstadt



			S	St: 15:		ΑE	intrac	ht Frar	kfurt	S	En 15:	de :19	В	DSW I	Darms	tadt	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		7	4	17	15	6	10		11	15	6	12	5	13	
i i		Spielernr.	H	18				13		19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z	19:22				16:15									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1	5	7	8	13	Auszeit	X	1		4	5 25	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15	16	18	19			8:9 16:15	10	12	17	22	25)		9:13

S		art :22	В	DSW [Darms	tadt	S	En 15:	de :46	ΑE	kfurt	R		
_	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	6	12	5	13	11		15	4	17	18	6	10	
T				4		(6)	22					13		25
Z				17:20		9:8						2:6]
						17:19								
2	0	3	6	7	9	12		X	1	2	3	6	8 22	Auszeit
_	14 21	15 22)	16	17	19	20	7:5 16:17	9 23	12 24	13 25	17	20	~	6:9

				S		art :49	A Eintracht Frankfurt			s	En 16:	de :12	B DSW Darmstadt				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l _		artauf	stellung		15	4	17	18	13	10		11	15	6	12	5	13	
I i		S	pielernr.	ı				7			25		9			4		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				18:18					5:10			4:8		
Ā		Sp	ielstand					21:20										
		1.	5.	2	1	3	7	8	11	12 20	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	13 21	14 24	16 25	17	18	20	12:11	12 19	13 20	14 21)	16	17	18	20:24 21:24

S		art :15	В	B DSW Darmstadt				En 16	de :41	ΑE	R			
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	6	9	15	13	4		15	4	17	18	13	10	
						5	22							25
Z						9:13								
1	00	1	3		5 14	6	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
	8 18	9 19	10 20	11 22	14	μ,	6:8 19:23	9 18		13 23	14 24	15 25	16	15:13 16:17

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	DSW Darmstadt	9/14	A	Eintracht Frankfurt 1	1/14
1	Pitton, Johannes	Х	1	Jordan, Kilian	Х
4	Bücker, Markus	Х	4	Bekiersch, Steffen	Х
5	Klotzbach, Tim	Х	6	Rudzok, Torsten	Х
6	Rosendahl, Philipp	Х	7	Schmidt, William	Х
9	Lutz, Vincent	Х	9	Sielaff, Eric	
11	Jäger, Johannes	Х	10	Schaus, Mario	Χ
12	★ Schenk, Alexander	Х	13	Wirth, Oliver	Χ
13	© Germer, Nico	Х	15	© Panz, Sven	Χ
15	Bückner, Andreas	Х	17	Strotjohann, Marius	Х
B	Libero		18	★ Schemmann, Malte	Х
1	Pitton, Johannes	Х	20	Todorovic, Nenad	
(B)	Offizielle		lack	Libero	
T	Khakbaz, Taher	E	1	Jordan, Kilian	Х
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		A	Offizielle	
			T	Nestler, Sophie	Е

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
V				Α	1	9:9					
V				В	4	0:0					

	Dellierkungen
Kein offizieller Schiedsrichterstul	hl vorhanden (nur Turnkasten)

Ergebnisse													
(B)) D	SW	/ Dar	mstadt	Eintracht Frankfurt								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	0	1	25	1	19	19	0	2	2				
2	3	0	22	2	24	25	1	1	1				
2	2	0	21	3	23	25	1	2	1				
2	1	0	22	4	26	0	2						
				5									
7	6	1	90		92	94	3	5	6				
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:41	Dai	ıer:	1:4	11				
Sieger: Eintracht Frankfurt 3:1													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Matthes, Gunnar		1				
2	Willig, Tim	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Würl, Sarah		4				
Assist.	Jakob, Annika						